
        
 

                КЕРЧЕНСЬКА                        КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                          Кировсокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,   КъьрымДжумхуриети, РусиеФедерациясы 
                                    298300                                                                    298300                                                                          298300 

 
 
                                            11 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 18 "  декабря   2014 г.  № 141-1/14          
 
 
 
О внесении изменений в решение  
10 сессии Керченского городского совета  
1 созыва от 11.12.2014 г. № 107-1/14 
«Об аппарате Керченского городского совета» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 
10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», 
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым, в целях своевременного и эффективного обеспечения деятельности 
Керченского городского совета по решению вопросов местного значения, 
городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в решение 10 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва от 11.12.2014 г. № 107-1/14 «Об аппарате Керченского 
городского совета», дополнив его пунктом 7 следующего содержания:            
«7. Утвердить Положение об Отделе стратегического планирования, 
инвестиций и культурного наследия аппарата Керченского городского совета 
Республики Крым (Приложение 7).». 

 
2. Пункты 7, 8, 9 решения 10 сессии Керченского городского совета 1 

созыва от 11.12.2014 г. № 107-1/14 «Об аппарате Керченского городского 
совета» считать пунктами 8, 9, 10. 

 
3. Внести изменения в Приложение 1 к решению 10 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 11.12.2014 г. № 107-1/14 «Об 
аппарате Керченского городского совета», дополнив раздел 2 «Основные 



задачи аппарата Керченского городского совета» пунктом 2.6. следующего 
содержания: «2.6. Определение приоритетных направлений в социальном и 
экономическом развитии муниципального образования, разработка 
долгосрочных планов и прогнозов, рассмотрение вопросов создания 
благоприятных условий для привлечения инвестиций и сохранности 
культурного наследия местного (муниципального) значения.». 

 
 
 
 

Председатель городского совета         Л. ЩЕРБУЛА 


